

Amenagarea teritoriului gimnaziului s.Cioresti r-l Nisporeni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12/11-18

Valoarea de deviz 561 010 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,052	57,66	925,56
2.	7123010010200	Betonist	h-om.	55,8	57,66	3 217,43
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,12	57,66	352,88
4.	7129020012800	Pavator	h-om	665,294	57,66	38 360,85
5.	7129020012800	Pavator	h-om.	49,014	57,66	2 826,15
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	6,642	57,66	382,98
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	674,047	57,66	38 865,55
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,399	57,66	138,33
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	31,977	57,66	1 843,80
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	816,259	57,66	47 065,50
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	40,786	57,66	2 351,72
Total manopera						136 330

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	125,591	356,00	44 710,40
2.	1421102200548	Nisip pentru amenajare local	m3	59,059	150,00	8 858,85
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	3 250,00	22,75
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,007	3 250,00	22,75
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,884	105,00	92,82
6.	2320187315789	Decofrol	kg	0,816	35,00	28,56
7.	2651122100023	Ciment portland	kg	1 687,36	1,75	2 952,88
8.	26611128004	Placi de trotuare din beton prefabricat dr.40mm	m2	21,924	101,20	2 218,71
9.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat dr.60mm	m2	1 048,494	110,00	115 334,34
10.	266310210	Beton M-100	m3	3,518	960,00	3 377,28
11.	266310215	Beton M-150	m3	3,047	985,00	3 001,30
12.	266410210	Mortar M 100-T	m3	0,921	995,00	916,40
13.	26661228	Uluce OL-22 50*16*4.5cm	m	61,707	55,00	3 393,89
14.	2666122800285	Bordura p/u trotuare 100 x 30x15cm	m	54,27	100,00	5 427,00
15.	2666122800325	Bordura pentru trotuare 500x210x60 mm	m	182,206	65,00	11 843,39
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,34	13,00	4,42
17.	2812106305714	Mina curenta dreapta din inox H=1.2m	m	8,2	1 050,00	8 610,00
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,17	18,00	3,06
19.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,92	87,00	428,04
20.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,04	1,20	2,45
21.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,204	14,00	2,86
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	21,092	56,00	1 181,15
Total materiale de constructii						212 434

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	45,868	86,50	3 967,58
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut.	5,425	75,00	406,88
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	3,1	35,00	108,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut.	0,812	220,00	178,64
5.	2952260003521	Excavator de 0,2 mc buldoex	h-ut.	2,385	325,00	775,12
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	1,74	50,00	87,00
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	5,425	56,00	303,80
8.	2952270003700	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut.	0,614	60,00	36,84
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut.	0,943	60,00	56,58